
Lago di Bracciano 08/12/2009

Pos. Cognome Nome Categoria Pett. Gruppo RealT
Classifica generale maschile

Tempo
1 RUNNING CLUB FUTURACARELLA1 GIUSEPPE MM35 0.28.22

472 A.S.D. ERCO SPORTCRISOSTOMI2 ENRICO MM35 0.28.30
2 ATL. ROMA ACQUACETOSACALFAPIETRA3 GIANLUCA MM35 0.29.08

375 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCORSINI4 CRISTIANO MM35 0.30.02
428 UISP ROMARAIDICH5 ROBERTO MM35 0.30.30
429 G.S. VV.F. ROMA SEZ. PODISMOMATTEI6 FELICE AMATORE 0.30.53
450 NEW GREEN HILLBENTIVEGNA7 ENRICO JUNIORES 0.31.04
276 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGCONFORTI8 SERGIO MM40 0.31.09
462 A.S.D. ATL. PEGASOGUERRIERO9 GIAMPIERO MM40 0.31.13
340 FASHION SPORTING TEAM ROMAARGUELLO10 LUCIO MM45 0.31.15
465 A.S.D. ACORP ROMADE CARVALHO11 ANTONIO CARLOS MM45 0.31.44
278 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGPATRIZI12 GIANLUCA MM40 0.31.52
435 ATL. DI MARCO SPORTSALZA13 GIUSEPPE MM40 0.31.56
443 ATLETICOUISP MONTEROTONDO VANNI14 ORLANDO MM40 0.32.01
467 A.S.D. ACORP ROMATURIN COLLAZOS15 RODRIGO MM45 0.32.15
313 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.SARDO16 FABRIZIO MM50 0.32.24
418 GRUPPO MILLEPIEDIPROIETTI17 MASSIMO MM35 0.32.30
414 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MANGOLINI18 ROBERTO MM40 0.32.44
464 BOLSENA FORUM SPORTFABBRI19 MASSIMO MM45 0.32.48
468 FASHION SPORTING TEAM ROMAPISU20 DANIELE MM35 0.32.49
399 A.S. ROMA ROAD R.CLUBSIMONETTI21 MARCO MM35 0.32.51
307 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.PELLORCA22 JAMPIER AMATORE 0.32.55
334 FASHION SPORTING TEAM ROMAPICCA23 MAURIZIO MM45 0.33.00
279 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGSPACCAROTELLA24 FRANCESCO MM35 0.33.07
427 ATL. LA SBARRACIPOLLONI25 RICCARDO MM40 0.33.25
473 ATLETICOUISP MONTEROTONDO BUCCI26 PASQUALE MM50 0.33.34
294 ANNA BABY RUNNERBRUNELLI27 DANIELE MM35 0.33.43
434 FIAMME GIALLE G. SIMONISERPI28 MARIO MM55 0.33.50
295 ANNA BABY RUNNERLORENZOTTI29 NELLO MM50 0.33.52
482 A.S.D. ACORP ROMAGUARNIERI30 LORENZO AMATORE 0.33.54
384 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFOTI31 LUCIANO MM45 0.33.59
367 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCALCAGNA32 CLAUDIO MM50 0.34.07
263 CRAL AMA ROMASTELLATI33 ANDREA AMATORE 0.34.10
271 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGMARCANTONI34 GIOVANNI MM40 0.34.17
320 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACORLIANO'35 ETTORE STEFANO MM35 0.34.18
280 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGMARASCA36 LUCA AMATORE 0.34.21
315 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.TOCCI37 BIAGIO MM45 0.34.25
269 CRAL AMA ROMAALTAMORE38 CLAUDIO MM45 0.34.27
373 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCIANI39 SACHA MM35 0.34.30
304 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.LORETI40 BRUNO MM60 0.34.42
401 A.S. ROMA ROAD R.CLUBTORELLI41 GIOVANNI BATTISTA MM50 0.34.43
354 G.S.D. K42 GROUPAMADADDARIO42 LUCA AMATORE 0.34.44
432 U.S. ROMA 83MIDENA43 STEFANO MM40 0.34.45
476 G.S. CAT SPORT ROMABOMBINI44 GIANCARLO MM35 0.34.48
322 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE SANTIS45 RAFFAELE MM35 0.34.51
329 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIASPADA46 ALESSANDRO MM40 0.34.51
470 A.S.D. ACORP ROMASUAZO TURIN47 JUAN CARLOS AMATORE 0.35.07
439 A.S.D. PODISTICA OSTIACANTARINI48 MARCO MM35 0.35.08
430 TIVOLI MARATHONFERDINANDI49 ROBERTO MM45 0.35.10
342 FASHION SPORTING TEAM ROMACASCAPERA50 FABRIZIO MM40 0.35.13
348 G.S.D. K42 GROUPAMAMUSSO51 FABIO MM35 0.35.19
477 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMARIANI52 MASSIMO MM45 0.35.22
291 A.DI. TSFDI MARZIO53 STEFANO MM50 0.35.27
258 ASTRA TRASTEVEREMASSETTI54 LUCA MM35 0.35.27
268 CRAL AMA ROMAGUERRA55 MARCO AMATORE 0.35.29
272 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGNARDUZZI56 MASSIMILIANO MM45 0.35.31
466 BOLSENA FORUM SPORTLOZZI57 GIANCARLO MM40 0.35.33
471 A.S.D. ACORP ROMATURIN QUIA58 MIJE ALEQUE MM35 0.35.36
265 CRAL AMA ROMAMARIUCCI59 FABIO MM40 0.35.39
431 LEPROTTI DI VILLA ADAPAPALUCA60 GIUSEPPE MM50 0.35.42
341 FASHION SPORTING TEAM ROMAFALTELLI61 GIUSEPPE MM40 0.35.44
389 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMARESCA62 FRANCO MM40 0.35.45
478 ATL. CASTELLO SORADI RIENZO63 NEMBO MM40 0.35.47
448 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMELEVA64 MICHELE MM65 0.35.52
390 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMARSILI65 FELICETTO MM45 0.35.53
416 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VALERIANI66 PIERO MM35 0.35.55
323 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE VITO67 DOMENICO MM35 0.35.57
299 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CITERNESI68 MAURO MM55 0.36.00
256 ATL. CASTELLO SORAFIORINI69 FELICE MM50 0.36.08
333 FASHION SPORTING TEAM ROMADURANTINI70 CRISTIANO MM35 0.36.14
287 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGMENICHELLI71 FRANCO MM55 0.36.14

martedì 8 dicembre 2009 Pagina 1 di 4www.roadrunnersclub.it



Pos. Cognome Nome Categoria Pett. Gruppo RealT
Classifica generale maschile

Tempo
433 U.S. ROMA 83CREDENTINO72 FRANCO MM55 0.36.18
488 A.S.D. ACORP ROMABORVI73 MAURIZIO MM45 0.36.20
349 G.S.D. K42 GROUPAMATEMPIO74 GIORGIO MM45 0.36.26
447 OLIMPICA FLAMINIAFELICIANI75 EUGENIO AMATORE 0.36.28
309 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.ROMOLI76 FABRIZIO MM45 0.36.36
383 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFINOCCHI77 SANDRO MM40 0.36.39
436 UISP ROMATEMPERANZA78 GIULIANO MM40 0.36.40
312 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.SANSABINI79 ALESSIO MM40 0.36.42
369 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCATANZANI80 GIULIO MM55 0.36.47
365 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBRESCINI81 FABIO MM45 0.36.54
254 A.S.D. G.S. CORAZZIERIGATTI82 GIANLUCA MM35 0.36.57
288 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGCESOLINI83 FERNANDO MM65 0.37.16
438 O.S.O. OLD STARS OSTIAROSI84 EDMONDO MM50 0.37.23
386 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMANCINI85 MAURO MM45 0.37.28
253 FASHION SPORTING TEAM ROMADURANTINI86 PIERSTEFANO MM40 0.37.37
362 A.S. ROMA ROAD R.CLUBADANTI87 EMILIANO MM35 0.37.45
415 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.TORRESI88 LUIGI MM50 0.37.49
459 BOLSENA FORUM SPORTMOSCETTI89 ENRICO MM40 0.37.51
363 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBATTISTELLI90 LIVIANO MM60 0.37.56
344 G.S.D. K42 GROUPAMACRIALESI91 MORENO MM55 0.37.58
332 FASHION SPORTING TEAM ROMAREA92 GIAMPIERO MM35 0.38.06
481 UISP ROMASILVA93 RICCARDO MM45 0.38.08
319 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACONTE94 MARIO MM45 0.38.08
484 LEPROTTI DI VILLA ADAMIDENA95 FRANCESCO MM45 0.38.08
424 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAPELLEGRINO96 CARLO MM40 0.38.08
480 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGVENTURINI97 PAOLO MM35 0.38.09
356 G.S.D. K42 GROUPAMABOSCHETTI98 CLAUDIO MM45 0.38.13
293 A.DI. TSFZAUTZIK99 CARLO MM55 0.38.37
285 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGTRUFFA100 MARCO MM45 0.38.39
355 G.S.D. K42 GROUPAMACUTOLO101 ANTONIO MM55 0.38.48
446 OLIMPICA FLAMINIAVIANI102 ROBERTO AMATORE 0.38.53
442 OLIMPICA FLAMINIASCOCCIA103 GIUSEPPE MM45 0.38.58
451 ATL. INSIEMEBRANDI104 FABRIZIO MM35 0.39.03
326 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAMICHELETTI105 DAVIDE MM45 0.39.04
284 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGCRESCA106 GIUSEPPE MM40 0.39.05
325 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAMACIOCE107 PAOLO MM45 0.39.06
393 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMIGLIACCIO108 ROBERTO MM55 0.39.08
444 OLIMPICA FLAMINIADE MATTIA109 LUDOVICO MM60 0.39.24
281 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGD'ALESSANDRI110 LUCA MM35 0.39.49
377 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDE CASTRO111 MASSIMO MM60 0.40.05
296 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.AVOLIO112 CARLO MM55 0.40.11
397 A.S. ROMA ROAD R.CLUBSALIOLA113 BRUNO MM35 0.40.17
336 FASHION SPORTING TEAM ROMARAVAIOLI114 FABIO MM55 0.40.25
266 CRAL AMA ROMARAFFAELLI115 STEFANO MM55 0.40.27
324 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAIACOANGELI116 NELLO MM60 0.40.45
306 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MASOTTI117 MAURIZIO MM55 0.40.52
368 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCAMERTONI118 ANTONIO MM60 0.40.59
351 G.S.D. K42 GROUPAMAPINTUS119 GIOVANNI MM65 0.41.01
360 G.S.D. K42 GROUPAMAROBUSTELLI120 ALFONSO MM50 0.41.09
457 A.S.D. ACORP ROMACANINO121 RICCARDO MM40 0.41.18
311 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.ROSSI122 MASSIMO MM45 0.41.28
483 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGENTILE123 MARCO MM35 0.41.31
343 G.S.D. K42 GROUPAMARONCONE124 SEBASTIANO MM45 0.41.38
398 A.S. ROMA ROAD R.CLUBSHULGAT125 RUSLAN JUNIORES 0.41.42
425 FASHION SPORTING TEAM ROMAGERLI126 MASSIMILIANO MM40 0.41.45
455 UISP ROMARASCHIATORE127 ERSENIO MM45 0.41.55
318 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACERACCHI128 LUIGI MM50 0.41.57
328 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAROCCHI129 MARCO MM40 0.41.57
259 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.FERA130 LUCIANO MM65 0.42.01
305 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MARTIN131 MAURO MM50 0.42.03
301 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.FRANCESCONI132 FABIO MM50 0.42.06
300 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.FIORAVANTI133 ENZO MM55 0.42.14
381 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFALLI134 SILVANO MM55 0.42.17
388 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMARCHITIELLO135 ANIELLO MM50 0.42.24
440 A.S.D. PODISTICA OSTIACANTARINI136 ENNIO MM70 0.42.28
417 GRUPPO MILLEPIEDICUCCHIARO137 MARCO MM45 0.42.28
337 FASHION SPORTING TEAM ROMASEIBUSI138 ANTONIO MM50 0.42.38
251 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CICALONI139 STEFANO MM50 0.42.47
310 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.RONCADIN140 GIANFRANCO MM60 0.42.52
252 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.POSSIDONI141 MATTEO MM40 0.42.56
357 G.S.D. K42 GROUPAMABASILI142 VALERIO MM55 0.42.58
303 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.GRECO143 VINCENZO MM45 0.43.15
314 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.SCATENA144 NICOLA MM55 0.43.16
469 FASHION SPORTING TEAM ROMAMANZINI145 LUCIANO MM45 0.43.27
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Pos. Cognome Nome Categoria Pett. Gruppo RealT
Classifica generale maschile

Tempo
350 G.S.D. K42 GROUPAMARONDINELLI146 VINCENZO MM45 0.43.36
391 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMELISSARI147 ROCCO MM45 0.43.43
370 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCECCAROSSI148 ERNESTO MM40 0.43.51
396 A.S. ROMA ROAD R.CLUBRICCI149 OTTAVIO LUIGI MM55 0.43.52
487 AMICI PARCO CASTELLI ROMANIPIERONI150 ALDO MM60 0.43.53
286 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGPANICO151 ANDREA AMATORE 0.44.07
445 OLIMPICA FLAMINIADE MATTIA152 LUDOVICO MM50 0.44.38
460 A.S. MEDITERRANEACORVARO153 GINO MM60 0.44.39
400 A.S. ROMA ROAD R.CLUBTALONE154 DAVIDE MM55 0.44.55
372 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCERQUETANI155 CORRADO MM45 0.45.02
382 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFINOCCHI156 MAURIZIO MM60 0.45.18
255 A.S.D. PODISTICA OSTIACANNAVO'157 UMBERTO MM50 0.45.19
378 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDI GUIDA158 TOMASO MM65 0.45.47
267 CRAL AMA ROMAMARIUCCI159 GINO MM35 0.46.04
335 FASHION SPORTING TEAM ROMABERNARDINI160 ALESSANDRO MM45 0.46.06
422 ATL. MONTE MARIOBALLARINI161 MARCELLO MM70 0.46.27
452 ATL. INSIEMECONSAMARO162 MICHELE MM65 0.46.52
273 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGGIULIANO163 ANTONINO MM45 0.46.56
479 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCARNASSALE164 CARLO MM50 0.47.06
395 A.S. ROMA ROAD R.CLUBRE165 ALFREDO MM60 0.47.44
298 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CAPRIA166 MASSIMO MM45 0.47.55
321 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE MARIA167 MICHELANGELO MM60 0.48.11
347 G.S.D. K42 GROUPAMABERARDO168 PIETRO MM60 0.48.21
453 AIRONE TOLFANASTASI169 FRANCESCO MM65 0.48.35
317 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACIMITAN170 ARNALDO MM40 0.48.53
437 A.S.D. MEDITERRANEA OSTIAPELLICCIA171 VINCENZO MM55 0.48.56
290 A.DI. TSFCONCUTELLI172 LORENZO MM40 0.48.59
316 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VASINTONI173 MAURIZIO MM65 0.49.15
330 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAVENA174 GERARDO AMATORE 0.49.26
277 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGD'ANTONIO175 SALVATORE MM50 0.49.33
449 FIAMME GIALLE G. SIMONINAPOLITANO176 PASQUALE MM70 0.49.42
371 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCECILI177 SANDRO MM50 0.50.46
264 CRAL AMA ROMASCARAMELLA178 FABRIZIO MM55 0.51.31
394 A.S. ROMA ROAD R.CLUBPATRIZI179 GIUSEPPE MM50 0.52.34
475 CENTRO STUDI NO PROFIT A.S.D.CIMMINO180 VINCENZO MM40 0.52.47
385 A.S. ROMA ROAD R.CLUBLATINI181 PAOLO MM70 0.52.50
364 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBELLILLO182 GIAMMARCO MM65 0.52.59
485 AMICI PARCO CASTELLI ROMANIMERCI183 VITTORINO MM70 0.54.07
297 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.BONAVENTURA184 ORAZIO MM45 0.54.20
345 G.S.D. K42 GROUPAMAGAGGIOLI185 PIERO MM65 0.54.30
302 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.FRATTARI186 RENZO MM75 0.55.38
413 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGIANNINI187 ROBERTO MM70 0.55.42
359 G.S.D. K42 GROUPAMABRUNETTI188 RINALDO MM60 0.55.50
366 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBUTTERONI189 ALBERTO MM40 0.56.09
486 AMICI PARCO CASTELLI ROMANIFRANCAVILLA190 VINCENZO MM65 0.56.25
441 UISP ROMAZAPPI191 MAURIZIO MM75 0.56.33
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Pos. Cognome Nome Categoria Pett. Gruppo RealT
Classifica generale femminile

Tempo
474 POLISPORTIVA IUSMGIUNCHI1 ANNA AMATORE 0.33.47
331 FASHION SPORTING TEAM ROMAARENA2 GLORIA PROMESSA 0.34.41
338 FASHION SPORTING TEAM ROMAPAUSELLI3 SIMONA AMATORE 0.36.28
463 BOLSENA FORUM SPORTBELLITTO4 ANTONELLA AMATORE 0.36.44
283 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGMIGNOGNIA5 MARIA GRAZIA MF45 0.38.08
339 FASHION SPORTING TEAM ROMAPICONE6 DONATELLA MF50 0.38.26
454 ATL. INSIEMEZERVOS7 KIM THU MF40 0.39.02
407 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFALCINELLI8 MICHELLE MARIE MF35 0.40.18
403 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCETRONI9 ALICE AMATORE 0.40.23
461 BOLSENA FORUM SPORTSEVERO10 NETO IONE MF50 0.41.20
408 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGIGLI11 ANNA MARIA MF50 0.42.43
411 A.S. ROMA ROAD R.CLUBROSA12 ALBA AMATORE 0.43.51
419 ASD PODISTICA LUCO DEI MARSICENSORIO13 ROMINA MF35 0.44.14
282 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGFILIPPONE14 ROSSANA MF40 0.44.18
420 ASD PODISTICA LUCO DEI MARSIBIANCHI15 PATRIZIA MF40 0.44.44
402 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCARATELLI16 CARLA MF40 0.44.50
456 UISP ROMAPELLEGRINI17 MARINA MF45 0.45.04
262 ATL. CASTELLO SORAPOLSINELLI18 ANNA FELICITA MF45 0.45.38
405 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDELLE GROTTI19 IVANA MF50 0.46.46
275 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGSAVINO20 SILVIA MF40 0.46.56
292 A.DI. TSFISONI21 TIZIANA MF40 0.47.56
458 A.S.D. PODISTICA OSTIAMANARDI22 GLORIA MF50 0.47.58
421 ASD PODISTICA LUCO DEI MARSIGIANNELLA23 MADDALENA MF50 0.49.08
327 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAPATRICOLO24 SUSANNA MF50 0.49.14
423 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGCORVINO25 TIZIANA AMATORE 0.49.33
352 G.S.D. K42 GROUPAMAPETRICOLA26 SANDRINA MF60 0.49.51
412 A.S. ROMA ROAD R.CLUBROSSI27 STEFANIA MF40 0.50.38
361 G.S.D. K42 GROUPAMATOTI28 MARIA GRAZIA MF45 0.51.28
261 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBERTUCCI29 ANTONELLA MF45 0.54.14
358 G.S.D. K42 GROUPAMAPASQUALONI30 SIMONETTA MF55 0.55.50
409 A.S. ROMA ROAD R.CLUBPECORELLA31 ALESSANDRA MF55 0.57.18
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Lago di Bracciano 08/12/2009

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
vincitori classifica maschile

Tempo
1 RUNNING CLUB FUTURACARELLA1 GIUSEPPE 0.28.22

472 A.S.D. ERCO SPORTCRISOSTOMI2 ENRICO 0.28.30
2 ATL. ROMA ACQUACETOSACALFAPIETRA3 GIANLUCA 0.29.08

375 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCORSINI4 CRISTIANO 0.30.02
428 UISP ROMARAIDICH5 ROBERTO 0.30.30

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. JUNIORES MASCHILE

Tempo
450 NEW GREEN HILLBENTIVEGNA1 ENRICO 0.31.04
398 A.S. ROMA ROAD R.CLUBSHULGAT2 RUSLAN 0.41.42

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. AMATORI MASCHILE

Tempo
429 G.S. VV.F. ROMA SEZ. PODISMOMATTEI1 FELICE 0.30.53
307 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.PELLORCA2 JAMPIER 0.32.55
482 A.S.D. ACORP ROMAGUARNIERI3 LORENZO 0.33.54
263 CRAL AMA ROMASTELLATI4 ANDREA 0.34.10
280 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGMARASCA5 LUCA 0.34.21
354 G.S.D. K42 GROUPAMADADDARIO6 LUCA 0.34.44
470 A.S.D. ACORP ROMASUAZO TURIN7 JUAN CARLOS 0.35.07
268 CRAL AMA ROMAGUERRA8 MARCO 0.35.29
447 OLIMPICA FLAMINIAFELICIANI9 EUGENIO 0.36.28
446 OLIMPICA FLAMINIAVIANI10 ROBERTO 0.38.53
286 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGPANICO11 ANDREA 0.44.07
330 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAVENA12 GERARDO 0.49.26

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. MM35

Tempo
418 GRUPPO MILLEPIEDIPROIETTI1 MASSIMO 0.32.30
468 FASHION SPORTING TEAM ROMAPISU2 DANIELE 0.32.49
399 A.S. ROMA ROAD R.CLUBSIMONETTI3 MARCO 0.32.51
279 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGSPACCAROTELLA4 FRANCESCO 0.33.07
294 ANNA BABY RUNNERBRUNELLI5 DANIELE 0.33.43
320 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACORLIANO'6 ETTORE STEFANO 0.34.18
373 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCIANI7 SACHA 0.34.30
476 G.S. CAT SPORT ROMABOMBINI8 GIANCARLO 0.34.48
322 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE SANTIS9 RAFFAELE 0.34.51
439 A.S.D. PODISTICA OSTIACANTARINI10 MARCO 0.35.08
348 G.S.D. K42 GROUPAMAMUSSO11 FABIO 0.35.19
258 ASTRA TRASTEVEREMASSETTI12 LUCA 0.35.27
471 A.S.D. ACORP ROMATURIN QUIA13 MIJE ALEQUE 0.35.36
416 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VALERIANI14 PIERO 0.35.55
323 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE VITO15 DOMENICO 0.35.57
333 FASHION SPORTING TEAM ROMADURANTINI16 CRISTIANO 0.36.14
254 A.S.D. G.S. CORAZZIERIGATTI17 GIANLUCA 0.36.57
362 A.S. ROMA ROAD R.CLUBADANTI18 EMILIANO 0.37.45
332 FASHION SPORTING TEAM ROMAREA19 GIAMPIERO 0.38.06
480 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGVENTURINI20 PAOLO 0.38.09
451 ATL. INSIEMEBRANDI21 FABRIZIO 0.39.03
281 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGD'ALESSANDRI22 LUCA 0.39.49
397 A.S. ROMA ROAD R.CLUBSALIOLA23 BRUNO 0.40.17
483 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGENTILE24 MARCO 0.41.31
267 CRAL AMA ROMAMARIUCCI25 GINO 0.46.04

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. MM40

Tempo
276 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGCONFORTI1 SERGIO 0.31.09
462 A.S.D. ATL. PEGASOGUERRIERO2 GIAMPIERO 0.31.13
278 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGPATRIZI3 GIANLUCA 0.31.52
435 ATL. DI MARCO SPORTSALZA4 GIUSEPPE 0.31.56
443 ATLETICOUISP MONTEROTONDO VANNI5 ORLANDO 0.32.01
414 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MANGOLINI6 ROBERTO 0.32.44
427 ATL. LA SBARRACIPOLLONI7 RICCARDO 0.33.25
271 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGMARCANTONI8 GIOVANNI 0.34.17
432 U.S. ROMA 83MIDENA9 STEFANO 0.34.45
329 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIASPADA10 ALESSANDRO 0.34.51
342 FASHION SPORTING TEAM ROMACASCAPERA11 FABRIZIO 0.35.13
466 BOLSENA FORUM SPORTLOZZI12 GIANCARLO 0.35.33
265 CRAL AMA ROMAMARIUCCI13 FABIO 0.35.39
341 FASHION SPORTING TEAM ROMAFALTELLI14 GIUSEPPE 0.35.44
389 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMARESCA15 FRANCO 0.35.45
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478 ATL. CASTELLO SORADI RIENZO16 NEMBO 0.35.47
383 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFINOCCHI17 SANDRO 0.36.39
436 UISP ROMATEMPERANZA18 GIULIANO 0.36.40
312 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.SANSABINI19 ALESSIO 0.36.42
253 FASHION SPORTING TEAM ROMADURANTINI20 PIERSTEFANO 0.37.37
459 BOLSENA FORUM SPORTMOSCETTI21 ENRICO 0.37.51
424 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAPELLEGRINO22 CARLO 0.38.08
284 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGCRESCA23 GIUSEPPE 0.39.05
457 A.S.D. ACORP ROMACANINO24 RICCARDO 0.41.18
425 FASHION SPORTING TEAM ROMAGERLI25 MASSIMILIANO 0.41.45
328 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAROCCHI26 MARCO 0.41.57
252 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.POSSIDONI27 MATTEO 0.42.56
370 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCECCAROSSI28 ERNESTO 0.43.51
317 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACIMITAN29 ARNALDO 0.48.53
290 A.DI. TSFCONCUTELLI30 LORENZO 0.48.59
475 CENTRO STUDI NO PROFIT A.S.D.CIMMINO31 VINCENZO 0.52.47
366 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBUTTERONI32 ALBERTO 0.56.09

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. MM45

Tempo
340 FASHION SPORTING TEAM ROMAARGUELLO1 LUCIO 0.31.15
465 A.S.D. ACORP ROMADE CARVALHO2 ANTONIO CARLOS 0.31.44
467 A.S.D. ACORP ROMATURIN COLLAZOS3 RODRIGO 0.32.15
464 BOLSENA FORUM SPORTFABBRI4 MASSIMO 0.32.48
334 FASHION SPORTING TEAM ROMAPICCA5 MAURIZIO 0.33.00
384 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFOTI6 LUCIANO 0.33.59
315 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.TOCCI7 BIAGIO 0.34.25
269 CRAL AMA ROMAALTAMORE8 CLAUDIO 0.34.27
430 TIVOLI MARATHONFERDINANDI9 ROBERTO 0.35.10
477 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMARIANI10 MASSIMO 0.35.22
272 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGNARDUZZI11 MASSIMILIANO 0.35.31
390 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMARSILI12 FELICETTO 0.35.53
488 A.S.D. ACORP ROMABORVI13 MAURIZIO 0.36.20
349 G.S.D. K42 GROUPAMATEMPIO14 GIORGIO 0.36.26
309 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.ROMOLI15 FABRIZIO 0.36.36
365 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBRESCINI16 FABIO 0.36.54
386 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMANCINI17 MAURO 0.37.28
481 UISP ROMASILVA18 RICCARDO 0.38.08
319 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACONTE19 MARIO 0.38.08
484 LEPROTTI DI VILLA ADAMIDENA20 FRANCESCO 0.38.08
356 G.S.D. K42 GROUPAMABOSCHETTI21 CLAUDIO 0.38.13
285 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGTRUFFA22 MARCO 0.38.39
442 OLIMPICA FLAMINIASCOCCIA23 GIUSEPPE 0.38.58
326 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAMICHELETTI24 DAVIDE 0.39.04
325 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAMACIOCE25 PAOLO 0.39.06
311 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.ROSSI26 MASSIMO 0.41.28
343 G.S.D. K42 GROUPAMARONCONE27 SEBASTIANO 0.41.38
455 UISP ROMARASCHIATORE28 ERSENIO 0.41.55
417 GRUPPO MILLEPIEDICUCCHIARO29 MARCO 0.42.28
303 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.GRECO30 VINCENZO 0.43.15
469 FASHION SPORTING TEAM ROMAMANZINI31 LUCIANO 0.43.27
350 G.S.D. K42 GROUPAMARONDINELLI32 VINCENZO 0.43.36
391 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMELISSARI33 ROCCO 0.43.43
372 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCERQUETANI34 CORRADO 0.45.02
335 FASHION SPORTING TEAM ROMABERNARDINI35 ALESSANDRO 0.46.06
273 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGGIULIANO36 ANTONINO 0.46.56
298 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CAPRIA37 MASSIMO 0.47.55
297 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.BONAVENTURA38 ORAZIO 0.54.20

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. MM50

Tempo
313 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.SARDO1 FABRIZIO 0.32.24
473 ATLETICOUISP MONTEROTONDO BUCCI2 PASQUALE 0.33.34
295 ANNA BABY RUNNERLORENZOTTI3 NELLO 0.33.52
367 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCALCAGNA4 CLAUDIO 0.34.07
401 A.S. ROMA ROAD R.CLUBTORELLI5 GIOVANNI BATTISTA 0.34.43
291 A.DI. TSFDI MARZIO6 STEFANO 0.35.27
431 LEPROTTI DI VILLA ADAPAPALUCA7 GIUSEPPE 0.35.42
256 ATL. CASTELLO SORAFIORINI8 FELICE 0.36.08
438 O.S.O. OLD STARS OSTIAROSI9 EDMONDO 0.37.23
415 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.TORRESI10 LUIGI 0.37.49
360 G.S.D. K42 GROUPAMAROBUSTELLI11 ALFONSO 0.41.09
318 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACERACCHI12 LUIGI 0.41.57
305 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MARTIN13 MAURO 0.42.03
301 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.FRANCESCONI14 FABIO 0.42.06
388 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMARCHITIELLO15 ANIELLO 0.42.24
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337 FASHION SPORTING TEAM ROMASEIBUSI16 ANTONIO 0.42.38
251 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CICALONI17 STEFANO 0.42.47
445 OLIMPICA FLAMINIADE MATTIA18 LUDOVICO 0.44.38
255 A.S.D. PODISTICA OSTIACANNAVO'19 UMBERTO 0.45.19
479 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCARNASSALE20 CARLO 0.47.06
277 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGD'ANTONIO21 SALVATORE 0.49.33
371 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCECILI22 SANDRO 0.50.46
394 A.S. ROMA ROAD R.CLUBPATRIZI23 GIUSEPPE 0.52.34

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. MM55

Tempo
434 FIAMME GIALLE G. SIMONISERPI1 MARIO 0.33.50
299 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CITERNESI2 MAURO 0.36.00
287 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGMENICHELLI3 FRANCO 0.36.14
433 U.S. ROMA 83CREDENTINO4 FRANCO 0.36.18
369 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCATANZANI5 GIULIO 0.36.47
344 G.S.D. K42 GROUPAMACRIALESI6 MORENO 0.37.58
293 A.DI. TSFZAUTZIK7 CARLO 0.38.37
355 G.S.D. K42 GROUPAMACUTOLO8 ANTONIO 0.38.48
393 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMIGLIACCIO9 ROBERTO 0.39.08
296 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.AVOLIO10 CARLO 0.40.11
336 FASHION SPORTING TEAM ROMARAVAIOLI11 FABIO 0.40.25
266 CRAL AMA ROMARAFFAELLI12 STEFANO 0.40.27
306 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MASOTTI13 MAURIZIO 0.40.52
300 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.FIORAVANTI14 ENZO 0.42.14
381 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFALLI15 SILVANO 0.42.17
357 G.S.D. K42 GROUPAMABASILI16 VALERIO 0.42.58
314 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.SCATENA17 NICOLA 0.43.16
396 A.S. ROMA ROAD R.CLUBRICCI18 OTTAVIO LUIGI 0.43.52
400 A.S. ROMA ROAD R.CLUBTALONE19 DAVIDE 0.44.55
437 A.S.D. MEDITERRANEA OSTIAPELLICCIA20 VINCENZO 0.48.56
264 CRAL AMA ROMASCARAMELLA21 FABRIZIO 0.51.31

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. MM60

Tempo
304 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.LORETI1 BRUNO 0.34.42
363 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBATTISTELLI2 LIVIANO 0.37.56
444 OLIMPICA FLAMINIADE MATTIA3 LUDOVICO 0.39.24
377 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDE CASTRO4 MASSIMO 0.40.05
324 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAIACOANGELI5 NELLO 0.40.45
368 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCAMERTONI6 ANTONIO 0.40.59
310 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.RONCADIN7 GIANFRANCO 0.42.52
487 AMICI PARCO CASTELLI ROMANIPIERONI8 ALDO 0.43.53
460 A.S. MEDITERRANEACORVARO9 GINO 0.44.39
382 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFINOCCHI10 MAURIZIO 0.45.18
395 A.S. ROMA ROAD R.CLUBRE11 ALFREDO 0.47.44
321 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE MARIA12 MICHELANGELO 0.48.11
347 G.S.D. K42 GROUPAMABERARDO13 PIETRO 0.48.21
359 G.S.D. K42 GROUPAMABRUNETTI14 RINALDO 0.55.50

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. MM65

Tempo
448 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMELEVA1 MICHELE 0.35.52
288 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGCESOLINI2 FERNANDO 0.37.16
351 G.S.D. K42 GROUPAMAPINTUS3 GIOVANNI 0.41.01
259 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.FERA4 LUCIANO 0.42.01
378 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDI GUIDA5 TOMASO 0.45.47
452 ATL. INSIEMECONSAMARO6 MICHELE 0.46.52
453 AIRONE TOLFANASTASI7 FRANCESCO 0.48.35
316 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VASINTONI8 MAURIZIO 0.49.15
364 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBELLILLO9 GIAMMARCO 0.52.59
345 G.S.D. K42 GROUPAMAGAGGIOLI10 PIERO 0.54.30
486 AMICI PARCO CASTELLI ROMANIFRANCAVILLA11 VINCENZO 0.56.25

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. MM70

Tempo
440 A.S.D. PODISTICA OSTIACANTARINI1 ENNIO 0.42.28
422 ATL. MONTE MARIOBALLARINI2 MARCELLO 0.46.27
449 FIAMME GIALLE G. SIMONINAPOLITANO3 PASQUALE 0.49.42
385 A.S. ROMA ROAD R.CLUBLATINI4 PAOLO 0.52.50
485 AMICI PARCO CASTELLI ROMANIMERCI5 VITTORINO 0.54.07
413 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGIANNINI6 ROBERTO 0.55.42

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. MM75

Tempo
302 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.FRATTARI1 RENZO 0.55.38
441 UISP ROMAZAPPI2 MAURIZIO 0.56.33
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Lago di Bracciano 08/12/2009

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
vincitori classifica femminile

Tempo
474 POLISPORTIVA IUSMGIUNCHI1 ANNA 0.33.47
331 FASHION SPORTING TEAM ROMAARENA2 GLORIA 0.34.41
338 FASHION SPORTING TEAM ROMAPAUSELLI3 SIMONA 0.36.28
463 BOLSENA FORUM SPORTBELLITTO4 ANTONELLA 0.36.44
283 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGMIGNOGNIA5 MARIA GRAZIA 0.38.08

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. AMATORI FEMMINILE

Tempo
403 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCETRONI1 ALICE 0.40.23
411 A.S. ROMA ROAD R.CLUBROSA2 ALBA 0.43.51
423 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGCORVINO3 TIZIANA 0.49.33

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. MF35

Tempo
407 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFALCINELLI1 MICHELLE MARIE 0.40.18
419 ASD PODISTICA LUCO DEI MARSICENSORIO2 ROMINA 0.44.14

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. MF40

Tempo
454 ATL. INSIEMEZERVOS1 KIM THU 0.39.02
282 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGFILIPPONE2 ROSSANA 0.44.18
420 ASD PODISTICA LUCO DEI MARSIBIANCHI3 PATRIZIA 0.44.44
402 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCARATELLI4 CARLA 0.44.50
275 ANGUILLARA SABAZIA RUNNINGSAVINO5 SILVIA 0.46.56
292 A.DI. TSFISONI6 TIZIANA 0.47.56
412 A.S. ROMA ROAD R.CLUBROSSI7 STEFANIA 0.50.38

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. MF45

Tempo
456 UISP ROMAPELLEGRINI1 MARINA 0.45.04
262 ATL. CASTELLO SORAPOLSINELLI2 ANNA FELICITA 0.45.38
361 G.S.D. K42 GROUPAMATOTI3 MARIA GRAZIA 0.51.28
261 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBERTUCCI4 ANTONELLA 0.54.14

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. MF50

Tempo
339 FASHION SPORTING TEAM ROMAPICONE1 DONATELLA 0.38.26
461 BOLSENA FORUM SPORTSEVERO2 NETO IONE 0.41.20
408 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGIGLI3 ANNA MARIA 0.42.43
405 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDELLE GROTTI4 IVANA 0.46.46
458 A.S.D. PODISTICA OSTIAMANARDI5 GLORIA 0.47.58
421 ASD PODISTICA LUCO DEI MARSIGIANNELLA6 MADDALENA 0.49.08
327 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAPATRICOLO7 SUSANNA 0.49.14

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. MF55

Tempo
358 G.S.D. K42 GROUPAMAPASQUALONI1 SIMONETTA 0.55.50
409 A.S. ROMA ROAD R.CLUBPECORELLA2 ALESSANDRA 0.57.18

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT
Classifica cat. MF60

Tempo
352 G.S.D. K42 GROUPAMAPETRICOLA1 SANDRINA 0.49.51
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